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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21407036R

2. Data e Regjistrimit 07/02/2022
3. Emri i Subjektit DigiDoc Doctors Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Islam Alia", Zona Kadastrale 
8380, Nr pasurie 41711-N11, Vol 38, Faqe 7 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i konsulences mjekesore nepermjet bashkebisedimit 

me video dhe telefon me klientet. Operimi i Call Center-ave. 
Ofrimi i trajnimeve mjekesore permes internetit. Ofrimi i 
artikujve mjekesore dhe artikujve te tjere te ndihmes 
shendetesore duke i shitur permes kanaleve te ndryshme te 
shitjes. Ofrimi i specialiteteve mjekesore per vizita dhe 
konsulta mjekesore, pediatri, reumatologji, ortopedi, 
gjinekologji, kardiologji, gastrointerologji, nefrologji, 
neurologji, dermatologji, diagnostifikim, trajtime ambulatore 
dhe trajtime mikrokirurgjikale. Realizimi i anketave dhe 
studimeve me fokus mjekesine dhe sherbimet e 
telemjekesise.
Marinela Sulmina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2022                Deri: 02/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StiljanoTushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DigiDoc Doctors Albania
E-Mail: stilajanotushi1979@gmail.com  
Telefon: 0699420633  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-858340-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43322AC7-D092-481A-9042-1925D722D2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECDAD5A-3D40-4AE5-9E27-CADACB42F0C3

